
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2021 № М

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» 
Совет Кожевниковского сельского поселения постановляет:

1. 1. 1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке осуществления муниципального 
контроля в сфере благоустройства в границах населенных пунктов Муниципального 
образования «Кожевниковское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального 
образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном 
сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Семенова А.Н. 
83824423586




